"Няшабöж"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Няшабож"

                                                            К Ы В К ö Р Т ö Д

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января 2012 года                                                                                             № 2-33/1

	О внесении предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 309 и № 310

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,  в связи с опубликованием Территориальной избирательной комиссией Ижемского района объявления о приеме предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 309,  № 310 с правом решающего голоса и на основании письменного заявления о согласии кандидатов на назначение

Совет сельского поселения «Няшабож»

Р Е Ш И Л:

Внести в Территориальную избирательную комиссию Ижемского района предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

- в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 309 – Рочеву Надежду Альбертовну, 24.10.1968 г.р., образование среднее специальное, фельдшера ФАП д.Пиль-Егор.

- в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 310 – Габову Тамару Анатольевну, 29.02.1949 г.р., образование среднее специальное, пенсионер по возрасту.

Глава сельского поселения «Няшабож»                                                           А.М. Семяшкин